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För en månad sedan antog kommunalrådet Anders Larsson en utmaning inför
sommaren. Han lovade då att göra sitt yttersta för att lösa tre viktiga frågor
för Lindesbergs uteliv: 1. Ett riktigt bad. 2. Ordna ordentliga båtbryggor. 3.
Fimpa förbudet mot t ex vindsurfing och vattenskidåkning på sjön.Nu har det
blivit dags för en första uppföljning för att se om han kommit någonvart med
dessa frågor.

Faktum är att det faktiskt har hänt en hel del sedan sist. Larsson skämtar dock lite och
säger att vädret gav honom lite mer andrum, det är ju inte direkt badväder eller läge för
vindsurfing just nu sedan våren fick sig ett rejält bakslag.

-Men skämt å sido, så här ser det ut just nu:

Badet
-Vi kommer att satsa på de så kallade ”spontanbaden” efter Strandpromenaden i
väntan på att badet på Loppholmarna utreds ordentligt. Vi ska ju ta vattenprover på
olika platser längs med ån för att se var vattenkvaliteten går från god till dålig. Detta
ska miljökontoret göra vid lämpligt tillfälle då temperaturen stigit i vattnet. Men
eftersom vi inte kan vara utan badmöjligheter även denna sommar så blir det alltså en
satsning på flera mindre spontanbad efter sjökanten.



Förklaring: Spontanbaden man talat om är att göra ett antal mindre sandstränder
mellan Strandskolan och Kyrkan.

Båtbryggor
-Denna fråga kommer att tas upp av nya utvecklingsavdelningen för att låta fler vara
med och påverka. Vi måste låta båtfolket själva komma med förslag eftersom de bäst
kan svara på frågan hur man lämpligast utformar bryggorna. Frågan kommer upp i
styrelsemötet den 18 april.

Förbud mot vindsurfing och vattenskidor
-Jag har varit i kontakt med länsstyrelsen och de menar att det inte finns några direkta
hinder att häva förbuden. De rekommenderade mig att komma med en skrivelse – och
det tänker jag göra nu. Min uppfattning är att detta går att lösa relativt enkelt, avslutar
Anders Larsson.

En ny uppföljning kommer i slutet av april
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